
Specifikace

HP 2800 Stereo Headset Red

Vychutnejte si pohlcující
zvuk a pohodlné nošení s
praktickým vnitřním
mikrofonem a ovládáním
zvuku. Kabelová náhlavní
souprava HP H2800 je
kompatibilní s většinou
počítačů, tabletů a
smartphonů, takže ji
můžete používat se všemi
svými zařízeními.1

Podmanivý zvuk
● Bohatší podání basů a čistší tóny výšek vám umožní prožívat filmy, hudbu a
další digitální obsah skutečně naplno.

Praktické a přenosné
● Skládací provedení a plochý kabel zajišťují snadné uložení a přenositelnost.

Poslouchejte a buďte slyšeni
● Vnitřní mikrofon umožňuje pohodlné handsfree povídání, přičemž hlasitost
hudby se automaticky ztlumí.



Specifikace

HP 2800 Stereo Headset Red

Kompatibilita Kompatibilní se zařízeními se zvukovým konektorem 3,5 mm.

Rozměry Bez obalu: 142 x 180 x 62 mm
Balení: 178 x 63 x 211 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,12 kg
Balení: 0,3 kg

Záruka Dvouletá komerční záruka HP

Další informace P/N: W1Y21AA #ABB
Kód UPC/EAN: 889899241820

Co je obsaženo v krabici Sluchátka s mikrofonem HP H2800; Úvodní příručka; Produktové oznámení; Záruční list;

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2016 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

05/16


